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Drejtoria IKomunale pér Arsim, né Komunén e Hanit t& Elezit sipas UA. Nr:02/2016 t€ datés
12.01.2016 Neni |1 pika 1.2, 2.5, 2.12.2, 2.13.3. 2.21 (Pér Aktivitete Jashtéshkollore) Drejtoria

Komunale e Arsimit shpallé:

OFERTIE

Oferté pér ekskursionin pér Maturantét ¢ SHML “Dardania" Hani i Elezit me afat 3 ditor n€ Durrés

(Shqipéri).

Numri i nxénésve qé do t& udhétojné né Shqipéri éshté prej 70 deri 80 nxénés, pérfshirg, stafin e
shkollés, mjekun kujdestar dhe drejtorin e shkollés.

Ckskursioni ka karakter edukativo-arsimor ku gjaté kétyre 3 ditéve do t& vizitohen monumente

kulturore-historike.
Itinerari dhe agjenda merret né Drejloring pér Arsim. né Hani i Elezit. (Komuna Hani i Elezit, kati:

pérdhese, nr i zyrés 04.

Agjensioni i cili konkuron duhet ti plotésojné kushtet si mé& poshté:

1. Agjensioni duhet t& jeté i licencuar nga Ministria ¢ Infrastrukturés.

2. Licenca e kompanisé nga Ministria ¢ Infrastrukturés per Transport ndérshtetéroré

3. Certifikata ¢ biznesit dhe numri fiskal i kompanisé,

4 T& keté dokumentacionin ¢ nevojshém sipas ligjit pérfshiré edhe dokumentacionin ¢

kontrollit teknik sipas dispozitave ligjore pér 6 mujorin e fundit.

5. Autobusét t& jené me klimé dhe komfor, t& kené kapacitet t& mjaftueshém dhe sipas
standardeve pér transportin e nxénésve.

6. Agjensioni duhet t& keté déshmi pér shéndetin fizik dhe mendor (& ngasésve té autobuséve
(t¢ déshmohet me certifikaté mjekésore).

7. Agjensionet duhen (& keng€ tri (3) referenca pozitive pér transportin pér tre (3) vitet e fundit.

8. Agjensioni duhet (& siguroj pérkujdesén mjekésor (& nxéndsve (déshmi: diploma e mjekut
dhe certifikata ¢ punés). dhe i njéjti do ti shogéroj nxénésit.

9. Aplikimi duhet t& b&het n& emér t& kompanisé — pronari ose punétori i saj me déshmi té
punés nga Lista e pagave &€ ATK-s& (jo autorizime (& ndryshme pér personat fizik).

10. Kérkohet njé deklaraté me shkrim qé t& ket¢ kapacitet hoteli pér banim dhe ushqim né njé

objekt.

Agjenda e vizités pér ekskursionin 3 ditor merret né Drejtori t¢ Komunés

- Data e nisjes éshté mé 13.05.2026, kthimi gshté 15.05.2026.
- Afati i konkurrimit pér agjensionet éshté prej 29.04.2026 deri 04.05.2026 deri ora (14:00) nga
dita e shpalljes.

_ Oferta dorézohet né& zyrén ¢ drejlorisé sé arsimit, komuna | lani i Elezit me emrin ¢ shkollés.
- Hapja dhe vlerésimi i ofertave béhet me datén: 05.05.2026. né Komunén e Hanit 1€ EJedi

Data 29.04.2026




